
UCHWAŁA NR . 28/2007.......................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ^7 marca 2007 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz 
§ 16 pkt 3 Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 69.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 45.898 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 126.169 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 126.169 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 102.567 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 102.567 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 25.000 zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.



CZŁONKOWIE ZARZ.

Janusz Michalak

Eugeniusz Bobrowski

Wojciech Miedziani

\

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .28/2007...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 27. .?OQ7.. .......
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
851 Ochrona zdrowia 69 500

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

69 500
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

69 500

Osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub stypendium 
niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu

69 500
Ogółem 69 500

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr . .28/2007...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27- - marca. 2007- -roku.........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa K wota
710 Działalność usługowa 3 330

71015 Nadzór budowlany 3 330
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

3 330

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400
75411 K om endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 400

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

4 400

852 Pom oc społeczna 34 568
85202 Dom y pom ocy społecznej 27 068

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

27 068

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

7 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 500

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 3 600
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 600

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

3 600

Ogółem 45 898

stabo^ Y ^ 1013
ijd/nusz jyf ichcdctk

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr ?®/.?9Q7.....................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .27. .marca. 2007. .roku.........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa K wota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

020 Leśnictwo 1 9 8 4 0
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 9 8 4 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 984 0
600 Transport i łączność 53 785 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 53 785 0
4270 Zakup usług remontowych 53 785 0

SOI Oświata i w ychowanie 900 0
80195 Pozostała działalność 900 0

4300 Zakup usług pozostałych 900 0
851 Ochrona zdrowia 69 500 69 500

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem  
ubezpieczenia zdrowotnego

69 500 69 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 500 69 500
Ogółem 126 169 69 500

ST A R O ST A  Ł O W I0K I

Jarfasajlwffyfr'

5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 28/2007....................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27. marca. 2007- .roku..........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków  
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa K wota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

020 Leśnictwo 1 9 8 4 0
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 9 8 4 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 984 0
600 Transport i łączność 53 785 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 53 785 0
4300 Zakup usług pozostałych 53 785 0

710 Działalność usługowa 3 330 3 330
71015 Nadzór budowlany 3 330 3 330

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 400 400
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
730 730

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 000 1 000
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1 000 1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

4 400 4 400

75411 K om endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 400 4 400
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
4 400 4 400

SOI Oświata i wychowanie 900 0
80130 Szkoły zawodowe 900 0

4300 Zakup usług pozostałych 900 0
852 Pom oc społeczna 34 568 7 500

85202 Domy pomocy społecznej 27 068 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 9 068 0

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
m ieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

7 500 7 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500

6



853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 3 600 3 600
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 600 3 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100 2 100
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym programów 

i licencji
1 500 1 500

O gółem 102 567 18 830

\

V-/

s ' >
■ U

7



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr . 28 /200? ....................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 7 . -maroa -2007- poku.........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Plan na 
2007 rok

1. Dochody własne 11 665 792
a) wpływy z opłat, w tym: 1 389 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 370 000
b) dochody z majątku powiatu 636 260

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 436 260
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 430 358
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 350 358
- podatek dochodowy od osób prawnych 80 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 140 800
- na zadania bieżące 140 800
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 97 358
- na zadania bieżące 97 358
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

f> środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych 725 000
- na zadania bieżące 725 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

g) inne dochody własne, w tym: 1 247 016
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 158 289
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 116 778

2. Subwencja ogólna 26 658 693
a) część oświatowa 22 262 790
b) część wyrównawcza 2 820 886
c) część równoważąca 1 575 017
3. Dotacje z budżetu państwa 6 010 221
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
4255 610

- na zadania bieżące 4 225 110
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 500

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 18 000
- na zadania bieżące 18 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 736 611
- na zadania bieżące 1 736 611
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

Razem 44 334 706


